y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

TERCERA.- Por concepto de apoyo para la ejecución del objeto del presente convenio,
señalado en la cláusula que antecede, “SECTURJAL” aportará en favor de “LA
AGENCIA” hasta la cantidad de $1,121,925.00 (UN MILLÓN CIENTO VEINTIUN MIL
NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) IVA Incluido.
Dicha aportación se realizará de conformidad con la disponibilidad presupuestal de
“SECTURJAL” y de acuerdo a las políticas financieras y administrativas aplicables en el
Gobierno del Estado de Jalisco a través de la Secretaría de Planeación, Administración